
UCHWAŁA NR XXVI/203/2013
RADY GMINY POMIECHÓWEK

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia nieruchomości w Pomiechowie

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit.c ustawy z dnia 19 października 1991r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r., poz.1187 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie, w drodze umowy, od Skarbu Państwa, Agencji Nieruchomości 
Rolnych, Oddziału Terenowego w Warszawie z siedzibą przy Placu Bankowym 2, własności niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie 18– Pomiechowo, gmina Pomiechówek, uregulowanej w księdze wieczystej 
Nr WA1N/00038212/9, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne o numerach 167, 168 i 169 i 
łącznej powierzchni 0,6305 ha. 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 niniejszej uchwały zostanie nabyta na cel związany z realizacją inwestycji 
infrastrukturalnej służącej wykonywaniu zadania własnego gminy w zakresie założenia cmentarza komunalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Malesza-Bajno

Id: DDC95F2E-6A88-4836-9E45-1F113F2F27E2. Podpisany Strona 1




